† *Tempus vt tanto interuallo, longo interuallo. quod Virgil dixit, Longo, post tempore. Cic. Multis post annis, dein: longo interuallo post, semel usurpauit, quod nimis sepe usurpans noui. pro Mur. 127 b, Ego verò tanto interuallo claustra ista nobilitatis refregi. cont. Rull. 65 b, Perficiam vt huius ordinis autoritas, quæ apud maiores nostros fuit, eadem nunc longo interuallo reip. restituta videatur. Qu. fr. 323 b, Dierum iam amplius L. interuallo nihil à te, nihil à Cæsare, nihil ex istis locis, non modò literarum, sed ne rumoris quidè affluxit. de Clar. 166 a, Quoniam longo interuallo modò primum te paulò hilariorem video. pro Cl. 53 a, Satis lōgo interuallo post iterum aduocantur. pro Mutæ. 128 b, Vt cum longo interuallo veneris, contendas, & c. I. A. 194 a, Hodierno die longo interuallo ad spera libertatis exarsimus. Attic. 282 a, Venio nunc longo sanè interuallo ad quandam epistolam. Attic. 177 a, Longo enim interuallo video mutata esse omnia. cont. Rull. 66 a, Me perlongo interuallo propè memoriæ temporumq; nostrorum primum hominem nouum consulē fecistis. pro S. R. 20 a, Longo interuallo iudiciū inter sicarios hoc primum committitur. I. V. 65 b, Consuetudo longo interuallo repetita atq; relata. & 79 a, Lōgo interuallo veterè cōsuetudinem*

rectuli. Att. 3 a, Et nos longo interuallo viferis. Epist. 104 a, Tu si interuallum longius fuerit mearum literarum, ne mireris. In Ver. 265 b, Verfabatur in Sicilia longo interuallo alter non Dionysius ille, &c. sed quoddam nouum mōstrum. pro Clu. 32 a, Si cum animis vestris longo interuallo recordari illius vitam volueritis. de Cl. 32 a, Cū res priuatæ longo interuallo iudicij reperentur. pro Flac. 161 a, Longo interuallo Romam venis. pro Ar. 186 b, Interim satis longo interuallo venit Heracleam. pro Fl. 165 a, Interim neq; ita longo interuallo ille venit, de Prou. 75 a, An laurea illa amittet longo interuallo viriditatem? Ep. 251 b, Amicitia longis interuallis temporis interrupta. Off. 7 a, Illa quæ quasi longo interuallo interiecto videntur. Ac. 148 a, Studia, quæ longo interuallo intermissa reuocauit. Epist. 251 a, Primum vt te tanto interuallo viderem. Att. 66 a, Et ille Latinus & *ἄλλοι ποῶς* ex interuallo regurgitandus. Orat. 219 a, Interuallo dicere. *id est, ex interuallo, vel cum distinctione*. ad Heren. 2 a, b, Crebris interuallis & diuisionibus oportebit vti.

† Syntaxis. *Interuallum (ratione spacij, in tempore, in loco.) Dare interuallum. Longo interuallo reare. D. orum dierum interuallo diuisus. Longo interuallo studia intermissa. Cum animo suo interuallo recordari longo. Longo interuallo interiecto. Ex interuallo dicere. sequi. Interuallo insequi, dicere.*